令和６年４月１５日

関係者の皆様

 三次市教育委員会教育長

 （ 学 校 教 育 課 ）

第１回みよし学園学校運営協議会の開催について（依頼）

平素は三次市の教育行政に係りまして，ご支援いただいておりますこ

とに，深く御礼申し上げます。

さて，この度，学校・家庭・地域が協働して子どもたちを育み，より質

の高い学校教育の実現を図ることをねらいとして，次のとおりみよし学

園学校運営協議会を開催します。ご出席いただき，ご協議いただきます

ようお願いします。

なお，当日１８時３０分より三次ふれあい会館において，任命書を交

付させていただきますのでよろしくお願いします。

１  日  時   令和６年４月２６日（金）１８：３０～２０ :００

２  場  所   三次ふれあい会館

（三次市三次町１８２８－５）

３  内  容   〇学校運営協議会委員の任命

       ○みよし学園学校経営方針についての説明と承認

       〇令和６年度運営構想  等

【問い合わせ先】

三次市教育委員会  教育部  学校教育課  （山本 ）

〒728-8501 三次市十日市中二丁目 8 番 1 号

電話：0824-62-6187   FAX：0824-62-6288

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：gakkou@city.miyosh i .h i rosh ima. j p